

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Rondinha
Prefeitura Municipal de Rondinha
Registro de Preços Eletrônico - 20/2023

Resultado da Homologação

0001 - LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO TUBULAR DE 70W, E27 ALTA PRESSÃO - TUBULAR - Valor Referência: 14,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS EIRELI	TUBULAR	250 Unidade	9,71	2.427,50	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0002 - LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO TUBULAR DE 150W, E40 ALTA PRESSÃO - GOODLUX - Valor Referência: 16,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUX COMERCIAL LTDA	GOODLUX	150 Unidade	11,48	1.722,00	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0003 - LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO TUBULAR DE 250W, E40 - ALTA PRESSÃO - GOODLUX - Valor Referência: 18,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUX COMERCIAL LTDA	GOODLUX	80 Unidade	13,22	1.057,60	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0004 - LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO TUBULAR DE 400W, E40 - ALTA PRESSÃO - EMPALUX - Valor Referência: 37,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICLINE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	EMPALUX	25 Unidade	16,00	400,00	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0005 - LAMPADA LED TUBULAR VIDRO 18W 6.500 K T8, 1,20 METROS - TUBULAR - Valor Referência: 11,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS EIRELI	TUBULAR	80 Unidade	5,48	438,40	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0007 - REATOR EXTERNO PARA LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO DE 70W C/BASE RELE ACOPLADA - GOODLUX - Valor Referência: 59,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUX COMERCIAL LTDA	GOODLUX	100 Unidade	48,34	4.834,00	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0008 - REATOR EXTERNO PARA LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO DE 150 W COM BASE ACOPLADA - GOODLUX - Valor Referência: 67,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUX COMERCIAL LTDA	GOODLUX	80 Unidade	50,32	4.025,60	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0009 - REATOR EXTERNO PARA LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO DE 250 W COM BASE ACOPLADA - GOODLUX - Valor Referência: 79,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUX COMERCIAL LTDA	GOODLUX	50 Unidade	55,58	2.779,00	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI



0010 - REATOR EXTERNO PARA LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO DE 400W C/BASE RELE ACOPLADA - GOOD LUX - Valor Referência: 92,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICLINE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	GOOD LUX	20 Unidade	60,00	1.200,00	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0011 - REATOR INTERNO VAPOR SODIO 250W CEGO, 220 V - GOODLUX - Valor Referência: 65,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUX COMERCIAL LTDA	GOODLUX	20 Unidade	40,63	812,60	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0012 - RELE FOTOELETRICO 1.000 W, 127/220W - GOODLUX - Valor Referência: 17,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUX COMERCIAL LTDA	GOODLUX	250 Unidade	9,74	2.435,00	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0013 - TOMADA BASE GIRATÓRIA (360°) COM SUPORTE PARA RELÉ FOTOELÉTRICO - giratoria - Valor Referência: 7,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS EIRELI	giratoria	400 Unidade	5,14	2.056,00	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0014 - CINTA CIRCULAR 1/4 X 180 MM + PARAFUSOS E PORCAS - CC180 - Valor Referência: 35,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WEB ELETRICA EIRELI	CC180	25 Unidade	27,40	685,00	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0015 - CINTA CIRCULAR 1/4 X 220MM + PARAFUSOS E PORCAS - CC200 - Valor Referência: 41,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WEB ELETRICA EIRELI	CC200	25 Unidade	29,90	747,50	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0016 - CINTA CIRCULAR 1/4 X 240MM + PARAFUSOS E PORCAS - CC240 - Valor Referência: 43,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WEB ELETRICA EIRELI	CC240	25 Unidade	32,99	824,75	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0017 - CINTA CIRCULAR 1/4 X 250MM + PARAFUSOS E PORCAS - CC250 - Valor Referência: 46,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WEB ELETRICA EIRELI	CC250	25 Unidade	33,00	825,00	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0018 - CINTA CIRCULAR 1/4 X 260MM + PARAFUSOS E PORCAS - CC260 - Valor Referência: 48,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WEB ELETRICA EIRELI	CC260	25 Unidade	34,40	860,00	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0019 - CINTA CIRCULAR 1/4 X 280MM + PARAFUSOS E PORCAS - CC280 - Valor Referência: 45,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



WEB ELETRICA EIRELI

CC280

25 Unidade

35,99

899,75

Homologado em
09/01/2024 10:02:19
Por: ALDOMIR LUIZ
CANTONI

0020 - CONECTOR DERIVAÇÃO EMBORRACHADO CDP - 70 10 - 70 x 1.5 mm - CP1 - Valor Referência: 6,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS EIRELI	CP1	300 Unidade	5,60	1.680,00	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0021 - BRACO CURVO COM SAPATA 3 MT Diâmetro externo 48 mm, para luminária - ELETROTUBOS - Valor Referência: 150,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICLINE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	ELETROTUBOS	200 Unidade	139,00	27.800,00	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0022 - BRACO CURVO COM SAPATA 4 MT Diâmetro externo 48 mm, para luminária - BRAÇO CURVO 48x4000mm - Valor Referência: 178,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BL INDUSTRIA E COMERCIO DE COMPONENTES ELETRONICOS LTDA	BRAÇO CURVO 48x4000mm	150 Unidade	197,30	29.595,00	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0023 - CABO ENERGIA FLEXÍVEL COBRE, 750 V, 2,5MM X 100 METROS - nortte cabos - Valor Referência: 116,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JK CASA E CONSTRUCAO LTDA	nortte cabos	30 Unidade	80,00	2.400,00	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0024 - CABO ENERGIA FLEXÍVEL COBRE, 750 V, 4 MM X 100 METROS - nortte cabos - Valor Referência: 201,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JK CASA E CONSTRUCAO LTDA	nortte cabos	30 Unidade	160,00	4.800,00	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0025 - CABO ENERGIA FLEXÍVEL COBRE, 750 V, 6 MM X 100 METROS - nortte cabos - Valor Referência: 298,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JK CASA E CONSTRUCAO LTDA	nortte cabos	20 Unidade	235,00	4.700,00	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0026 - CABO ENERGIA FLEXÍVEL COBRE, 750 V, 10 MM X 100 METROS - conduspar - Valor Referência: 591,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	conduspar	15 Unidade	110,00	1.650,00	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0027 - CABO ENERGIA FLEXÍVEL COBRE, 750 V, 16 MM X 100 METROS - nortte cabos - Valor Referência: 752,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JK CASA E CONSTRUCAO LTDA	nortte cabos	15 Unidade	700,00	10.500,00	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0028 - CABO ENERGIA FLEXÍVEL 500V PP 2X1,5MM ROLO 100 METROS - ULTRAFLEX - Valor Referência: 286,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. PESSOTTO COMERCIAL	ULTRAFLEX	3 Unidade	220,00	660,00	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI



0029 - CABO ENERGIA FLEXÍVEL 500V PP 2X2,5MM ROLO 100 METROS - ULTRAFLEX - Valor Referência: 421,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. PESSOTTO COMERCIAL	ULTRAFLEX	3 Unidade	310,00	930,00	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0030 - CABO ENERGIA FLEXÍVEL 500V PP 3X2,5MM ROLO 100 METROS - ULTRAFLEX - Valor Referência: 576,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. PESSOTTO COMERCIAL	ULTRAFLEX	3 Unidade	510,00	1.530,00	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0031 - CABO ALUMÍNIO MULTIPLEXADOS 10MM, MONOFÁSICO - duplex - Valor Referência: 2,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS EIRELI	duplex	500 Metro	1,86	930,00	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0032 - CABO ALUMÍNIO MULTIPLEXADOS 3X10MM, TRIFÁSICO - SCCABLE - Valor Referência: 5,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	SCCABLE	500 Metro	3,89	1.945,00	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0033 - CABO PARALELO COBRE 300V 2X1,5MM ROLO COM 100MTS - FLEXFORT - Valor Referência: 166,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DW MATERIAIS ELETRICOS LTDA	FLEXFORT	3 Unidade	133,50	400,50	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0034 - CABO PARALELO COBRE 300V 2X2,5MM ROLO COM 100MTS - FLEXFORT - Valor Referência: 246,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DW MATERIAIS ELETRICOS LTDA	FLEXFORT	3 Unidade	189,90	569,70	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0035 - CABO DE REDE CAT.5e, 305 METROS, AZUL - DEKO - Valor Referência: 668,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICLINE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	DEKO	3 Unidade	520,00	1.560,00	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0036 - CABO DE REDE CAT.6 U/UTP, 100 METROS - AZUL - DEKO - Valor Referência: 1.006,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICLINE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	DEKO	3 Unidade	695,00	2.085,00	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0038 - CONECTOR RJ45 MACHO CAT6 - MULTITOC - Valor Referência: 1,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	MULTITOC	1.000 Unidade	3,72	3.720,00	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0039 - CONJUNTO TOMADA PARA TELEFONE, 1 RJ11 SISTEMA X - TRAMONTINAT - Valor Referência: 18,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LUX COMERCIAL LTDA

TRAMONTINAT

20 Unidade

9,76

195,20

Homologado em
09/01/2024 10:02:19
Por: ALDOMIR LUIZ
CANTONI**0041 - CONJUNTO TOMADA DUPLA, 2 RJ45 CAT.6 SISTEMA X - TRAMONTINA - Valor Referência: 42,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	TRAMONTINA	30 Unidade	48,06	1.441,80	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0043 - CONJUNTO INTERRUPTOR SIMPLES 10 A 250 V SISTEMA X - CJ INTER SIMPLES - Valor Referência: 32,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA	CJ INTER SIMPLES	40 Unidade	7,51	300,40	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0044 - CONJUNTO INTERRUPTOR DUPLO 10 A 250 V SISTEMA X - CJ 2 INTER SIMPLES - Valor Referência: 47,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA	CJ 2 INTER SIMPLES	40 Unidade	10,24	409,60	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0045 - CONJUNTO INTERRUPTOR SIMPLES 10 A 250 V + TOMADA 2P+T 20A 250V SISTEMA X - TRAMONTINA - Valor Referência: 39,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUX COMERCIAL LTDA	TRAMONTINA	20 Unidade	11,54	230,80	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0046 - CONJUNTO TOMADA 2P+T 20 A 250 V SIMPLES SISTEMA X - CJ TOMADA 2P+T 20A - Valor Referência: 23,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA	CJ TOMADA 2P+T 20A	50 Unidade	7,95	397,50	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0047 - CONJUNTO TOMADA 2P+T 20 A 250 V DUPLA SISTEMA X - PLUZIE - Valor Referência: 30,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	PLUZIE	100 Unidade	9,72	972,00	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0048 - CONJUNTO TOMADA 2P+T 20 A 250 V TRIPLA SISTEMA X - TRAMONTINA - Valor Referência: 37,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUX COMERCIAL LTDA	TRAMONTINA	50 Unidade	15,18	759,00	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0049 - CONJUNTO MÓDULO CEGO SISTEMA X - PLACA CEGA - Valor Referência: 16,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA	PLACA CEGA	20 Unidade	4,35	87,00	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0052 - CONJUNTO TOMADAS DUPLAS C/ CX. 4X2 POLEGADA ELETRODUTO EXTERNO - ELETROMAX BLUX - Valor Referência: 39,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	ELETROMAX BLUX	40 Unidade	25,74	1.029,60	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI



0054 - CONJUNTO TOMADA 2P+T 20 A 250 V + MÓDULO USB 1,5 A SISTEMA X - TRAMONTINA - Valor Referência: 145,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUX COMERCIAL LTDA	TRAMONTINA	20 Unidade	55,89	1.117,80	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0058 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE SOBREPOR 5 DIN - BET - Valor Referência: 57,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	BET	10 Unidade	57,61	576,10	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0059 - PLUGUE FÊMEA 20A 250V PINO 2P+T BIVOLT - TRAMONTINA - Valor Referência: 5,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUX COMERCIAL LTDA	TRAMONTINA	50 Unidade	4,01	200,50	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0062 - ABRAÇADEIRA PVC P/ CONDULETE FECHADA 1 POLEGADA - ELETROTUBOS - Valor Referência: 2,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUX COMERCIAL LTDA	ELETROTUBOS	300 Unidade	0,70	210,00	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0064 - LUIVA EM PVC P/ ELETRODUTO 1 POLEGADA - ELETROMAX - Valor Referência: 1,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUX COMERCIAL LTDA	ELETROMAX	100 Unidade	1,00	100,00	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0065 - CURVA LONGA 90° P/ ELETRODUTO 1 POLEGADA COM BOLSA EM PVC - ELETROMAX - Valor Referência: 7,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUX COMERCIAL LTDA	ELETROMAX	50 Unidade	2,43	121,50	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0066 - ELETRODUTO CONDULETE RIGIDO 1 POLEGADA, 3 METROS - ELETROMAX - Valor Referência: 13,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	ELETROMAX	500 Unidade	9,32	4.660,00	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0067 - ELETRODUTO DE PVC FLEX CORRUGADO 3/4 POLEGADAS - 50 METROS - CORRUGADO 3/4`` - Valor Referência: 70,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA	CORRUGADO 3/4``	10 Unidade	6,51	65,10	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0068 - ELETRODUTO DE PVC FLEX CORRUGADO 1 POLEGADA - 50 METROS - CORRUGADO 1`` - Valor Referência: 124,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA	CORRUGADO 1``	10 Unidade	10,83	108,30	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0069 - CANALETA 52X14MM, 3 CANAIS PARA PISO 2METROS - 371/2-ECZ - Valor Referência: 82,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA	371/2-ECZ	100 Unidade	45,35	4.535,00	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI
---------------------------------	-----------	-------------	-------	----------	---

0070 - CANALETA 20X10MM SISTEMA X COM DUPLA FACE 2METROS - STECK - Valor Referência: 10,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUX COMERCIAL LTDA	STECK	100 Unidade	5,00	500,00	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0071 - CANALETA 50X20MM SISTEMA X COM DUPLA FACE 2METROS - perlex - Valor Referência: 43,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	perlex	100 Unidade	28,00	2.800,00	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0072 - CANALETA 40X20MM SISTEMA X COM DUPLA FACE 2METROS - 362/2-EF - Valor Referência: 39,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA	362/2-EF	100 Unidade	27,21	2.721,00	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0073 - DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO CONTRA SURTOS (DPS) - 45KA - DPS NXU-G 40kA/275V 1P - Valor Referência: 51,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA	DPS NXU-G 40kA/275V 1P	30 Unidade	58,79	1.763,70	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0074 - HASTE ATERRAMENTO ELÉTRICA COBREADA 5/8" - 12,0MM X 1,50M - INTELLI - Valor Referência: 41,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	INTELLI	20 Unidade	54,58	1.091,60	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0076 - FITA ISOLANTE BAIXA FUSÃO 19MM X 20M, CLASSE A, COR PRETO - FITA ISOLANTE - Valor Referência: 7,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. PESSOTTO COMERCIAL	FITA ISOLANTE	100 Unidade	5,60	560,00	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0077 - FITA ISOLANTE ALTA FUSAO PRETA 19MM X 20M, CLASSE A, COR PRETO - DECORLUX - Valor Referência: 33,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUX COMERCIAL LTDA	DECORLUX	20 Unidade	13,66	273,20	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0078 - DISJUNTOR MONOFÁSICO CURVA C 63A, 3KA, 60HZ, 230/400V - TRAMONTINA - Valor Referência: 16,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUX COMERCIAL LTDA	TRAMONTINA	20 Unidade	6,62	132,40	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0079 - DISJUNTOR MONOFÁSICO CURVA C 32A, 3KA, 60HZ, 230/400V - TRAMONTINA - Valor Referência: 9,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUX COMERCIAL LTDA	TRAMONTINA	20 Unidade	5,32	106,40	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0080 - DISJUNTOR MONOFÁSICO CURVA C 20A, 3KA, 60HZ, 230/400V - TRAMONTINA - Valor Referência: 9,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUX COMERCIAL LTDA	TRAMONTINA	20 Unidade	5,32	106,40	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUX COMERCIAL LTDA	TRAMONTINA	20 Unidade	5,32	106,40	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0081 - DISJUNTOR TRIFÁSICO CURVA C 63A, 3KA, 60HZ, 230/400V - ol - Valor Referência: 71,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. PESSOTTO COMERCIAL	ol	10 Unidade	28,10	281,00	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0082 - LÂMPADA LED BULBO, POTÊNCIA MÍNIMA 15W, 6000K (LUZ BRANCA FRIA), 60 HZ, BIVOLT (100-240V). - BULBO - Valor Referência: 9,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS EIRELI	BULBO	50 Unidade	3,69	184,50	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0083 - LÂMPADA LED BULBO, ALTA POTÊNCIA MÍNIMA 25W, 6000K (LUZ BRANCA FRIA), 60 HZ, BIVOLT (100-240V). - BULBO - Valor Referência: 9,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS EIRELI	BULBO	50 Unidade	8,11	405,50	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0084 - LÂMPADA LED BULBO, POTÊNCIA MÍNIMA 50W, 6000K (LUZ BRANCA FRIA), 60 HZ, BIVOLT (100-240V). - BULBO - Valor Referência: 44,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS EIRELI	BULBO	70 Unidade	14,08	985,60	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0085 - LÂMPADA LED BULBO, POTÊNCIA MÍNIMA 80W, 6000K (LUZ BRANCA FRIA), 60 HZ, BIVOLT (100-240V). - BULBO - Valor Referência: 64,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS EIRELI	BULBO	70 Unidade	55,43	3.880,10	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0087 - LUMINÁRIA PÚBLICA LED 50W PARA POSTE, 220V, 5000K, IRC > 70. - LPRL50SMD - Valor Referência: 151,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS EIRELI	LPRL50SMD	100 Unidade	78,89	7.889,00	Homologado em 09/01/2024 16:06:28 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0088 - LUMINÁRIA PÚBLICA LED 100W PARA POSTE, 220V, 5000K, IRC > 70. - LPRL100SMD - Valor Referência: 338,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS EIRELI	LPRL100SMD	200 Unidade	105,33	21.066,00	Homologado em 09/01/2024 16:06:28 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0089 - LUMINÁRIA PÚBLICA LED 150W PARA POSTE, 220V, 5000K, IRC > 70. - LPRL150SMD - Valor Referência: 435,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS EIRELI	LPRL150SMD	250 Unidade	142,64	35.660,00	Homologado em 09/01/2024 16:06:28 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0090 - LUMINÁRIA PLAFON LED 48W 60X60 QUADRADO SOBREPOR BRANCO FRIO 6000K, BORDA BRANCA - Tensão: Bivolt Automático (110V - 220V). - MX - Valor Referência: 146,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ELETRO CENTER MATERIAIS
ELETRICOS, HIDRAULICOS E
FERRAMENTAS LTDA

MX

50 Unidade

103,13

5.156,50

Homologado em
09/01/2024 10:02:19
Por: ALDOMIR LUIZ
CANTONI

0091 - LUMINÁRIA PLAFON LED 36w 40x40 QUADRADO SOBREPOR BRANCO FRIO 6000K, BORDA BRANCA - Tensão: Bivolt Automático (110V - 220V). - mx - Valor Referência: 115,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	mx	50 Unidade	80,18	4.009,00	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0092 - LUMINÁRIA PLAFON LED 24W 30X30 QUADRADO SOBREPOR BRANCO FRIO 6000K, BORDA BRANCA - Tensão: Bivolt Automático (110V - 220V). - GLIGHT - Valor Referência: 30,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	GLIGHT	50 Unidade	19,44	972,00	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0093 - FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS 2P + T 10A 220V. - kitec - Valor Referência: 28,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	kitec	30 Unidade	20,29	608,70	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0094 - REFLETOR HOLOFOTE LED 100W SMD IP65/IP66 A PROVA D'ÁGUA RGB MULTICOLORIDO COM CONTROLE. - AVANT - Valor Referência: 56,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUX COMERCIAL LTDA	AVANT	30 Unidade	34,35	1.030,50	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0095 - SPOT LED BALIZADOR PARA PISO 05W BRANCO FRIO (6000K) A Prova D'Água - stella - Valor Referência: 107,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICLINE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	stella	30 Unidade	107,10	3.213,00	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0097 - MINI RACK 19 POLEGADA 8U 350MM PORTA ACRÍLICA COM FECHADURA - rack md - Valor Referência: 533,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICLINE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	rack md	5 Unidade	490,00	2.450,00	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0098 - MINI RACK 19 POLEGADA 10U 350MM PORTA ACRÍLICA COM FECHADURA - rack md - Valor Referência: 847,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICLINE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	rack md	5 Unidade	600,00	3.000,00	Homologado em 09/01/2024 10:02:19 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

ALDOMIR LUIZ CANTONI

Autoridade Competente

